
 

ZARZĄDZENIE Nr 20/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 marca 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 65/2020 Rektora UKSW w sprawie zasad funkcjonowania 

Uniwersytetu w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa  

SARS-CoV-2 

 

 
 Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842), 

oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 z późn. zm.), oraz w związku  

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 367), zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 65/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 1 października 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w związku  

z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2, zmienionym Zarządzeniem  

Nr 83/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 3 grudnia 

2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wstrzymuje się udział w konferencjach krajowych i zagranicznych organizowanych  

w sposób stacjonarny. Ogranicza się: 

1) wyjazdy służbowe krajowe – do bezwzględnie koniecznych; 

2) zagraniczne wyjazdy i przyjazdy w celach badawczych – do niezbędnych w celu realizacji 

podjętych badań naukowych oraz po rekomendacji promotora w przypadku doktorantów  

i pod warunkiem złożenia oświadczenia o własnej odpowiedzialności za wyjazd  

i konsekwencjach z tym związanych (stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia) a także po powrocie zastosowania się do zaleceń Głównego Inspektora 

Sanitarnego.”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. Dopuszcza się, jeżeli nie sprzeciwiają się temu obowiązujące przepisy prawa  

oraz zalecenia i wytyczne Głównego Inspektora Sanitarnego: 



1) wyjazdy zagraniczne o charakterze dydaktycznym i szkoleniowym – pod warunkiem złożenia 

oświadczenia o własnej odpowiedzialności za wyjazd i konsekwencjach z tym związanych 

(stanowiącego Załącznik Nr 6 do niniejszego Zarządzenia) oraz dostosowania się do zaleceń 

Głównego Inspektora Sanitarnego na każdym etapie organizowania i realizowania mobilności. 

Osoba wyjeżdżająca jest odpowiedzialna za posiadanie ubezpieczenia zdrowotnego na okres 

podróży i pobytu za granicą; 

2)  przyjazdy studentów i gości zagranicznych o charakterze dydaktycznym i szkoleniowym,  

za uprzednią zgodą kierownika jednostki organizacyjnej przyjmującej gościa. 

3b. Podczas realizowanych wyjazdów i przyjazdów zaleca się ograniczenie do minimum 

aktywności w formie stacjonarnej.”; 

2) dodaje się załącznik nr 6, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


